

მიღება- ჩაბარების აქტი

ქ.ბათუმი

23 მაისი 2023 წელი

ჩვენ ქვემოთ ხელისმომწერნი, ერთის მხრივ სსიპ ქალაქ ბათუმის № 2 საჯარო სკოლის დირექტორის მ/შ მარიზა აბაშიძე .ხოლო მეორეს მხრივ შპს „ევიჯი“ მისი დირექტორის ე.გელაძის სახით , ამ აქტით ვადასტურებთ , რომ სკოლასა და შპს ევიჯის მიერ 2023 წლის 23 მაისს დადებული N34 ხელშეკრულების საფუძველზე ე.გელაძემ გადასცა, ხოლო მარიზა აბაშიძემ მიიღო 1421(ერთიათასოთხასოცდაერთილარის და21 თეთრის) შემდეგი დასახელების საქონელი.

	საქონლის დასახელება	ზომის ერთეული	რაოდ.	ერთეულის ფასი	საქონლის ფასი	CPV კოდი
1	ქსელის მარშრუტიზატორი TP-Link TL-WR840N 300Mbps Wireless N Router, Range Extender, 2 ext. Ant., 1yw	ც	1	51.00	51	48200000
2	ქსელის კომუტატორი Tenda S105 5-Port 10/100Mbps Fast Ethernet Switch	ც	2	22.00	44	48200000
3	მყარი დისკი Kingston A400 120GB SSD 2.5" SATA 6Gb/s (SA400S37/120G), 500/320 Mb/s, 1yw	ც	1	67.00	67	30200000
4	კარტრიჯი HP 33A - CF233A Non-Original Black Toner-Cartridge f	ც	1	35.00	35	30100000
5	კარტრიჯი HP 34A - CF234A Non-Original LaserJet Imaging Drum for LJ	ც	1	93.00	93	30100000
6	საქადალდე ფაილი A4 Helio HL-303-35	ც	10	5.50	55	22800000
7	კალამი ბურთულიანი Deli ARROW Q23-BL 0.7mm	ც	10	0.80	8	30100000
8	კალამი Cello CL-1166 (1166cel)	ც	10	1.50	15	30100000
9	კარტრიჯი HP 34A - CF234A Non-Original LaserJet Imaging Drum for LJ M106, M134	ც	1	93.00	93	30100000
10	კარტრიჯი HP 33A - CF233A Non-Original Black Toner-Cartridge for LJ	ც	1	35.00	35	30100000
11	ლაზერული კარტრიჯის შევსება	ც	4	20.00	80	30100000
12	ვიდეოკაბელი Kingda 5M 2.0V HDMI Cable, HMAA6001-5.0M	ც	1	16.00	16	32400000

13	ლაზერული კარტრიჯის შევსება	ც	1	35	35	30100000
14	ვიდეოკაბელი Kingda 5M 2.0V HDMI Cable, HMAA6001-5.0M	ც	1	15	15	30100000
15	დამტენი Dell ZM-65W Notebook Power Adapter 19.5V	ც	1	52.00	52.00	31600000
16	მაგიდის კალენდარი ზამბარით Tso-9152981, 2023 წლის	ც	2	6.00	12.00	30100000
17	წიგნაკი A5, ტყავის რბილი ყდით, კალმის ჩასადებით, უჯრებიანი, ცისფერი, 108 ფურცელი (319062)	ც	3	15.00	45.00	22800000
18	წიგნაკი A5, ტყავის რბილი ყდით, მათემატიკის Yalong NO. YL-130825	ც	3	14.00	42.00	22800000
19	მაუსი HP Dual Mode Mouse 300 Silver(6CR72AA)	ც	1	78.00	78.00	30200000
20	ჩასანიშნი ქაღალდი წებოვანი, Deli REF: A01703 76x76	ც	4	5.40	21.60	22800000
21	მაუსი Genius NX-8000S Wireless Mouse Red	ც	2	29.00	58.00	30200000
22	კალამი ბურთულიანი Deli ARROW Q23-BL 0.7mm	ც	10	0.80	8.00	30100000
23	კალამი სტაციონალური Foska No.XH4104 ზამბარაზე, ლურჯი (515329)	ც	1	3.30	3.30	30100000
24	კალამი სტაციონალური Deli No.6796	ც	1	4.70	4.70	30100000
25	კალამი სტაციონალური HC-7204	ც	3	2.50	7.50	30100000
26	კორექტორი ფუნჯიანი Deli No.39291	ც	2	2.60	5.20	30100000
27	ტექსტის მარკერი Deli U35060, ნარინჯისფერი	ც	1	1.40	1.40	30100000

28	ტექსტის მარკერი Deli U35070 ყვითელი	ც	1	1.40	1.40	30100000
29	ტექსტის მარკერი Deli U35050, მწვანე	ც	1	1.40	1.40	30100000
30	პრინტერის შეკეთება	ც	1	45.00	45.00	50300000
31	ელექტროგამაგრძელებელი დენის ფილტრით Defender ES 5 Surge	ც	1	17.50	17.50	31200000
32	ქაღალდი A1 "ალექსანდროვის" (101215)	ც	24	1.50	36.00	30100000
33	მაუსი Acme MW18 Wireless Mouse, Black	ც	1	25.00	25.00	30200000
34	ელექტროგამაგრძელებელი 2E 2E-U03M1.8 Surge Protector, 3 Sockets 1.8M White	ც	1	9.00	9.00	31200000
35	ქსელის კაბელი Vicenray SS-013302 CCA FTP Cat.5e Cable (10060)	მ	305	0.60	183.00	32400000
36	ელექტროგამაგრძელებელი 2E 2E-U03M1.8 Surge Protector, 3 Sockets 1.8M White	ც	3	9.00	27.00	31200000
37	კარტრიჯი Universal Black Toner Cartridge HP CF283A/ Canon CRG737	ც	1	35.00	35.00	30100000
38	პრინტერის კაბელი Vention COQBG USB A Male to B Male Printer Cable 1.5M, Black	ც	1	5.00	5.00	32400000
39	ქსელის კაბელი ITD UTP Cat.5E Cable 24AWG Indoor CCAU 40%Cu (05102440)	მ	100	0.55	55.00	32400000
	<b>ჯამი</b>				<b>1421</b>	

აქტის სისწორეს ვადასტურებთ ხელწერით

ჩავიბარე

ჩავაბარე

დირექტორის მ/შ : მარიზა აბაშიძე

დირექტორი: ე.გელაძე